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Skogsstyrelsen minskar antalet kontor i nord 

Skogsstyrelsen minskar antalet kontor i Jämtland och Västernorrland från 14 
till 11 stycken, men den lokala verksamheten runt om i länen fortsätter. Genom 
att dra nytta av de möjligheter som ny teknik erbjuder så ska länens 
skogsägare och skogsföretag även framöver kunna få en bra service. 
 
Totalt minskas antalet kontor med tre. Av dessa ligger ett i Jämtland och två i Västernorrland. 
Förändringarna kommer att genomföras successivt under 2015 och 2016. Totalt kommer det 
sedan att finnas 11 kontor kvar i dessa län. 
 
– Vår lokala förankring är mycket viktig. Kurser och skogsträffar kommer erbjudas i alla 
kommuner, även om vi inte har kontor där. All vår personal finns kvar och därmed den 
kompetens de besitter, men några av dem kommer att arbeta utifrån andra kontorsorter än 
idag, säger Staffan Norin, regionchef Skogsstyrelsen. 
 
Det ska alltid vara lätt att nå Skogsstyrelsen på telefon eller via myndighetens webbplats. 
Samtidigt fortsätter utvecklingen av e-tjänster som möjliggör god service och kundkontakt på 
distans och är oberoende av kontorstider eller kontorens placering. Ett exempel är e-tjänsten 
Mina sidor, som både ger skogsägaren tillgång till skogsdata och möjlighet att utföra ärenden 
som att lämna in en avverkningsanmälan.   
 
– Dessutom ger den nya tekniska utvecklingen med mobilt fältstöd oss goda möjligheter till 
både effektivare arbetssätt och bättre möjligheter att ge stöd till länens skogsägare, säger 
Staffan Norin, regionchef Skogsstyrelsen. 
 
Förändringen innebär att kontoren i Krokom och Östersund slås samman. Placeringen av det 
samlokaliserade kontoret är ännu inte beslutad. Även kontoren i Kramfors och Härnösand 
samlokaliseras med ny placering i Härnösand. Sammanslagningarna görs dels av ekonomiska 
skäl, dels av arbetsmiljöskäl, det vill säga att myndigheten strävar efter att ha arbetsplatser 
med fler än tre medarbetare. Kontoret i Ånge avvecklas, detta efter några år utan fast 
bemanning. 
 
 
 
Mer information: 
Staffan Norin, regionchef, Skogsstyrelsen, 090–15 83 36 
Vanja Strand, distriktschef, Skogsstyrelsen, 0660–26 65 52 
Anna-Karin Mähler, distriktschef, Skogsstyrelsen, 063–19 45 80 
Ulrika Lamberth, pressansvarig, Skogsstyrelsen, 036–35 93 30 

 
 

www.skogsstyrelsen.se 

Skogsstyrelsen, Vallgatan 8, 551 83 Jönköping, tfn 036-35 93 00, fax 036-16 61 70,  
e-post skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se   
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